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Ailemizle ve arkadaşlarımızla birlikte uzun, sağlıklı ve mutlu bir yaşam çoğumuzun hayali. Ortalama insan ömrü teknolojideki ve tıptaki gelişmelerle 
uzunca bir süredir hep artıyor. Fakat dünyanın farklı farklı yerlerinde yaşayan bazı topluluklar içinde bu ortalamanın çok üzerinde, 100 yılı aşkın ömürler 
çok yaygın. Uzmanların “mavi bölge” ismini verdiği bu coğrafi bölgelerdeki toplulukların ortak birçok yanı var: Hareketli fakat stresten uzak bir yaşam 
tarzı, birbirine benzer diyetler. Özlem Kılıç Ekici ömürlerin bir asrı geçmesinin yaygın olduğu bu bölgeleri ve oradaki insanların yaşam tarzlarını 
sizler için yazdı.

En önemli işlerin dahi son dakikaya bırakılması veya önemli işler sırada beklerken diğer “daha az önemli” işlere zaman harcanması hem ülkemizde 
hem de başka ülkelerde gayet yaygın. Üstelik çok uzun bir eğitim sürecinden geçmiş ve hayatlarında son teslim tarihleri, son başvuru tarihleri 
gibi zaman kısıtları yaygın olan insanlar, örneğin akademisyenler arasında bile işini erteleme, son dakikaya bırakma bir alışkanlık haline gelmiş. 
İşin daha ilginci bu “alışkanlık” bazı insanların başarısını ve ürettiği işin kalitesini hiç etkilemezken bazılarının başarısızlığının en önemli sebebi oluyor. 
Pınar Dündar seçtiği konuya uygun olarak son dakikada teslim ettiği yazısında J erteleme sürecini nasıl yaşadığımıza ve neden 
bu alışkanlığımızdan bir türlü vazgeçemediğimize yer verdi.

Önceki paragrafta kullandığım ve şimdilerde akıllı telefonlarla iletişimimizin ayrılmaz bir parçası haline gelen emojileri çoğumuz 
üst üste iki nokta ve bir parantez ile tanıdı. Artık sayfalarca minik resmin arasından durumumuza en uygun olanı seçiyoruz. 
Levent Daşkıran “Evrensel bir dilin doğuşuna mı şahitlik ediyoruz yoksa hiyerogliflere geri mi dönüyoruz?” sorusunun cevabını dergimiz için aradı.
İnsanoğlunun kendi sonunu hazırladığı veya buna çok yaklaştığı pek çok bilim kurgu hikâyede yapay zekâ başroldedir. İnsanoğlunun kendini 
koruması ve kendine hizmetkâr olması için yarattığı zekâ bir anda onun en büyük düşmanı oluverir. Börteçin Ege’nin yazısında, 
bu kötümser fikirlerin konunun uzmanları arasında pek çok taraftarı olduğunu göreceksiniz. 

Gökbilim ile uğraşanların cevaplamayı umduğu önemli pek çok soru var. Bu soruların cevaplarını ararken sürekli yeni cihazlara ve 
ölçümlere ihtiyaç duyuyorlar. Yapımı nerdeyse 20 yıl sürecek Dev Macellan Teleskobu işte bu ihtiyaçların çocuğu. Dr. H. Tuğça Şener Şatır 
uzaya açılacak bu yeni gözü yazdı. Ayrıca Erhan Balıkçı ile beraber bu yeni nesil teleskobun posterini sizler için hazırladı. 
Birbirinden güzel yazılarla dolu bu sayımızı da keyifle okumanız dileğiyle...
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Murat Yıldırım
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